
UCHWAŁA  Nr  791 /04 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  1   grudnia  2004 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                                - 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działów na łączną kwotę 193.402 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                    Marszałek  Województwa 
 
                                                                                                    Franciszek  Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte w § 
9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  2004r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami i rozdziałami w ramach 
działów na łączną kwotę                                                                                            193.402 zł.,  
z tego: 
 
• dział 801 � Oświata i wychowanie                                                                     175.932 zł., 

z tego: 
      rozdział 80130 � Szkoły zawodowe                                                                      76.532 zł., 
      przesunięcie z: 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  58.300 zł., 
      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        15.449 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          2.450 zł., 
      § 3020 � nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                        333 zł., 
      do: 

§ 3240 � stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów                                      5.500 zł., 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            35.147 zł., 
§ 4240 � zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                             21.300 zł., 
§ 4260 � zakup energii                                                                                           11.000 zł.,            
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                            500 zł., 
§ 4280 � zakup usług zdrowotnych                                                                             735 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           2.350 zł., 

 
rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                               99.400 zł., 

      przesunięcie z: 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  72.000 zł., 
      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        13.700 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          2.500 zł., 
      § 4260 � zakup energii                                                                                           10.000 zł., 
      § 4420 � podróże służbowe zagraniczne                                                                 1.200 zł., 
       do: 

§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            43.000 zł., 
§ 4240 � zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                             43.900 zł., 
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                         5.000 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           5.000 zł., 

      § 4410 � podróże służbowe krajowe                                                                        1.000 zł., 
      § 4430 � różne opłaty i składki                                                                                1.500 zł., 
 
• dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza                                                  17.470 zł., 
      rozdział 85410 � Internaty i bursy szkolne                                                         17.470 zł., 

przesunięcie z: 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  11.700 zł., 



      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          4.390 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          1.380 zł., 

 
do: 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                              6.400 zł., 
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                       10.720 zł., 

      § 4280 � zakup usług zdrowotnych                                                                             350 zł., 
       

z przeznaczeniem na m.in: 
- pomoc finansową dla najbiedniejszych uczniów (ZPORR w priorytecie 2.2                       

nie przewiduje pomocy stypendialnej dla uczniów szkół policealnych) � (§3240), 
- zakup materiałów  i usług niezbędnych do bieżącego funkcjonowania szkół                        

i placówek oświatowych (§§ 4210, 4300), 
- remont łazienek w internacie MSZ Morawica  na skutek awarii urządzeń wodno                 

� kanalizacyjnych (§4270), 
- opłaty ubezpieczenia samochodu służbowego (§4430), 
- przeprowadzenie okresowych badań lekarskich pracowników (§4280). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr  791/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 01.12.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

kwota w zł.
 

Plan 
Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
 WYDATKI BIEŻĄCE  175.932 175.932
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 130.300
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  34.099
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 29.149
 Składki na Fundusz Pracy 4120 4.950
IV  Pozostałe wydatki bieżące  175.932 11.533

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3020 333

 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240 5.500
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 78.147
 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 65.200
 Zakup energii 4260 11.000 10.000
 Zakup usług remontowych 4270 5.500
 Zakup usług zdrowotnych 4280 735
 Zakup usług pozostałych 4300 7.350
 Podróże służbowe krajowe 4410 1.000
 Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.200
 Różne opłaty i składki 4430 1.500
 OGÓŁEM  175.932 175.932
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr   791/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 01.12.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  76.532 76.532
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 58.300
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  17.899
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15.449
 Składki na Fundusz Pracy 4120 2.450

IV  Pozostałe wydatki bieżące  76.532 333

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3020 333

 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240 5.500
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35.147

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 21.300

 Zakup energii 4260 11.000
 Zakup usług remontowych 4270 500
 Zakup usług zdrowotnych 4280 735
 Zakup usług pozostałych 4300 2.350
 OGÓŁEM  76.532 76.532

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 791/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  z dnia 01.12.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  99.400 99.400
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 72.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  16.200
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13.700
 Składki na Fundusz Pracy 4120 2.500

IV  Pozostałe wydatki bieżące  99.400 11.200
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 43.000

 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 43.900

 Zakup energii 4260 10.000
 Zakup usług remontowych 4270 5.000
 Zakup usług pozostałych 4300 5.000
 Podróże służbowe krajowe 4410 1.000
 Podróże służbowe zagraniczne 4420 1.200
 Różne opłaty i składki 4430 1.500
 OGÓŁEM  99.400 99.400

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr  791/04 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
01.12.2004r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

kwota w zł.
 

Plan 
Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  17.470 17.470
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  11.700
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   5.770
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  4.390
 Składki na Fundusz Pracy 4120  1.380
IV  Pozostałe wydatki bieżące  17.470 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6.400 
 Zakup usług remontowych 4270 10.720 
 Zakup usług zdrowotnych 4280 350 
 OGÓŁEM  17.470 17.470
 

 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr  791/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 01.12.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
 

Plan 
Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  17.470 17.470
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  11.700
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   5.770
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  4.390
 Składki na Fundusz Pracy 4120  1.380

IV  Pozostałe wydatki bieżące  17.470 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6.400 
 Zakup usług remontowych 4270 10.720 
 Zakup usług zdrowotnych 4280 350 
 OGÓŁEM  17.470 17.470

 


